С П Е Ц И Ф И К А Ц И Я

нефт махсулотлари 
номи

1 тонна 
нархи

Улчов
бирлиги

Жами 2022 йилга
Шу жумладан чораклар буйича

№ 1 2 3 4
тн сумма тн сумма тн сумма тн сумма тн сумма

1 Автобензин АИ-80 10636234,00 тн 1,000 10636234,00 1,000 10636234,00
ЖАМИ: 1,000 10636234,00 1,000 10636234,00

Ун миллион олти юз уттиз олти минг икки юз уттиз турт сум

Таъминотчи:

"Гулистон нефт базаси" МЧЖ 
Сайхунобод тумани Ёшлик кургони 
х/р 22604000700469737701 
Тошкент ш. "Узсаноаткурилишбанк" АТБ 
Яшинобод филиали МФО: 00432 
СТИР: 200323074 ОКЕД: 46710

уичиев.

Истеъмолчи:

№
СЭО ва ЖС Сирдарё вилоят бошкармаси